АДМИНИСТРАЦИЯ  БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            16.08.2013

	№
	72

	О  признании несостоявшимся аукциона по продаже права аренды на муниципальное имущество

	          На основании Протокола  №1 рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе  по извещению № 150713/0213822/01 от 16 августа 2013 года, в соответствии с Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать несостоявшимся аукцион по продаже права аренды в связи с отсутствием заявок на муниципальное имущество, указанное в приложении № 1.

3.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

	         И.О. Главы Бакчарского
          сельского поселения

	Л.Г. Болохнина

                                                                                                                                           Приложение № 1

                              к Постановлению
                              от 16.08.2013 г. № 72
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
Лот № 1:
	Наименование
	Описание и технические характеристики имущества
	Местоположение

	Выгребная яма
	Внешние габариты 5,4х6,0х2,7=87 (куб.м.)

Рабочий объем 4,8х4,2х2,4=48 (куб.м.)
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Целинная, 1, строение 1

	Трубопровод диаметром 100 мм
	Протяженность 49,9 п.м.
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Целинная, 1, строение 1

	Трубопровод диаметром 200 мм
	Протяженность 201,3 п.м.
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Целинная, 1, строение 1